

# HH Træ & Finer ApS

Snedkervej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 41 02 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

Michael Houlberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HH Træ & Finer ApS Snedkervej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 41 02 87
	Stiftet: 6. august 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Willy Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af handel med træ og finer samt beslægtet virksomhed hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.421.820</b>	<b>3.269.637</b>
1 Personaleomkostninger	-2.672.062	-2.544.541
<b>Driftsresultat</b>	<b>749.758</b>	<b>725.096</b>
Andre finansielle indtægter	155.698	119.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.712	-139.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>763.744</b>	<b>705.035</b>
3 Skat af årets resultat	-195.496	-170.712
<b>Årets resultat</b>	<b>568.248</b>	<b>534.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overføres til overført resultat	347.048	318.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.248</b>	<b>534.323</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.553.423	5.620.348
Varebeholdninger i alt	5.553.423	5.620.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.609.473	1.916.318
Udskudte skatteaktiver	23.657	24.343
Tilgodehavender i alt	1.633.130	1.940.661
Likvide beholdninger	196.715	10.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.383.268</b>	<b>7.571.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.483.268</b>	<b>7.671.220</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.068.900	1.721.852
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.370.100</b>	<b>2.017.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	21.845	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.845	0
Gæld til pengeinstitutter	2.528.834	2.947.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.136.334	1.235.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.895	275.990
Selskabsskat	110.810	75.796
Anden gæld	903.450	1.118.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.091.323	5.653.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.113.168</b>	<b>5.653.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.483.268</b>	<b>7.671.220</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.335.229	2.219.020
Pensioner	289.169	286.932
Andre omkostninger til social sikring	47.664	38.589
	<b>2.672.062</b>	<b>2.544.541</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.197	8.233
Andre finansielle omkostninger	129.515	131.717
	<b>141.712</b>	<b>139.950</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.810	169.796
Årets regulering af udskudt skat	686	916
	<b>195.496</b>	<b>170.712</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	52.610	52.610
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>52.610</b>	<b>52.610</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-52.610	-52.610
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-52.610</b>	<b>-52.610</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.721.852	1.403.529
Årets overførte overskud eller underskud	347.048	318.323
	<b>2.068.900</b>	<b>1.721.852</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
	<b>221.200</b>	<b>216.000</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	21.845	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>21.845</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.553 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.609 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>379</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>379</b></u>
